пользоваться дополнительными учебными пособиями, принимать участие во всех видах научно - 
исследовательских работ, осуществлять другие свои права в соответствии с законодательством. 

5.Оплата услуг 

5.1.Стоимость обучения в 2018-2019 учебном году по настоящему договору устанавливается в размере 

7500 рублей 00 копеек (Семь тысяч пятьсот  рублей 00 копеек) за выполнение 8 контрольных работ по 

латинскому языку, 6 практических заданий по анатомии и физиологии и научно-практическое 

исследование. 

5.2.Оплата производится полностью до начала обучения путем перечисления денежных средств на